
  Strana jedna 
 

NZ 757/2021 

NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 
   

sepsaný dne 21.10.2021 (dvacátéhoprvního října roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního) Mgr. Petrem 
Elšíkem, notářem se sídlem v Litoměřicích, na místě samém v sídle PRK Partners s.r.o. advokátní 
kancelář, na adrese Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, dle § 80a a násl. notářského řádu 
o  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 
 r o z h o d n u t í 

 
valné hromady společnosti PolyOne ČR, s.r.o., identifikační číslo 26689537, sídlem Pobřežní 
620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, spisová značka C 87503 vedená u Městského soudu v Praze (dále 
též „Společnost“), o změně obsahu společenské smlouvy (dále též „Rozhodnutí“), konané 
dne 21.10.2021 v budově na adrese Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1. ------------------  
 

I. 
 
1. Existence Společnosti byla notáři prokázána, a to zejména výpisem z obchodního rejstříku 
ze dne 21.10.2021, prohlášením předsedajícího Mgr. Kateřiny Hájkové, LL.M., datum narození 

03.06.1982, adresa místa pobytu Křižíkova 220/91, Karlín, 186 00 Praha 8, advokáta, evidenční 
číslo ČAK 13682, spolupracujícího s PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČO 266 92 392, se 
sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, dle kterého výpis z obchodního rejstříku 
obsahuje stav aktuální ke dni konání valné hromady dne 21.10.2021.  -----------------------------------  
 
2. Působnost valné hromady Společnosti přijímat Rozhodnutí dle článku III. notářského zápisu 
byla notáři prokázána, a to zejména předloženým zakladatelským právním jednáním Společnosti 
v úplném znění a ustanovením § 190 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (dále též „zákon o obchodních korporacích“ nebo „ZOK“). -----------------------------  
 
3. Předsedajícím valné hromady Společnosti byl zvolen: Mgr. Kateřina Hájková, LL.M., datum 

narození 03.06.1982, adresa místa pobytu Křižíkova 220/91, Karlín, 186 00 Praha 8, advokáta, 
evidenční číslo ČAK 13682, spolupracujícího s PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČO 266 
92 392, se sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále též „Předsedající“). Totožnost 
Předsedajícího byla notáři prokázána. --------------------------------------------------------------------------  
 
4. Způsobilost valné hromady Společnosti přijímat Rozhodnutí dle článku III. notářského 
zápisu byla notáři prokázána, a to zejména: -------------------------------------------------------------------  
 
- prohlášením Předsedajícího, že valná hromada je usnášeníschopná, protože se jí v zastoupení 
zúčastnili všichni společníci mající celkem 100 % (sto procent) hlasů, a to: ----------------------------  
 

a) PolyOne Belgium S.A., se sídlem rue Melville Wilson 2, 5330 Assese, Belgické 
království, zastoupený zmocněncem Mgr. Kateřinou Hájkovou, LL.M., datum narození 

03.06.1982, adresa místa pobytu Křižíkova 220/91, Karlín, 186 00 Praha 8, advokáta, 
evidenční číslo ČAK 13682, spolupracujícího s PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, 
IČO 266 92 392, se sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, na základě 
plných moci, které jsou přílohami číslo 1 a číslo 2 tohoto notářského zápisu, mající 20 
hlasů, -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

2Q1JJX

STEJNOPIS



  Strana dva 
 

b) Avient Luxembourg S.à r.l., se sídlem 9638 Pommerloch, route de Bastogne 19, 
Lucemburské velkovévodství, registrační číslo B145542, zastoupený zmocněncem Mgr. 
Kateřinou Hájkovou, LL.M., datum narození 03.06.1982, adresa místa pobytu Křižíkova 

220/91, Karlín, 186 00 Praha 8, advokáta, evidenční číslo ČAK 13682, spolupracujícího 
s PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČO 266 92 392, se sídlem Jáchymova 26/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, na základě plných moci, které jsou přílohami číslo 3 a číslo 
4 tohoto notářského zápisu, mající 980 hlasů, ----------------------------------------------------   

 
- prohlášením Předsedajícího dle článku II., že valná hromada je způsobilá přijímat Rozhodnutí.     

 
II. 

 
Před zahájením valné hromady učinili všichni společníci, oba zast. zmocněncem, každý 

samostatně, dle § 184 odst. 3 ZOK, toto prohlášení: „Prohlašuji, že souhlasím s konáním této valné 
hromady i bez splnění požadavků zákona a společenské smlouvy na její svolání.“  -------------------  
 

Před přijetím Rozhodnutí dle článku III. učinil Předsedající ve smyslu § 80b písm. g) 
notářského řádu toto prohlášení: „Valná hromada je způsobilá přijímat Rozhodnutí.“ --------------  
 

III. 
 

Valná hromada Společnosti svým usnesením přijala toto  ---------------------------------------  
 

r o z h o d n u t í  
o změně obsahu společenské smlouvy: 

 
 

a)Společenská smlouva Společnosti se mění tak, že v článku prvním „Obchodní firma, 
založení, vznik a právní forma společnosti“ odst. 1. a 2. nově zní takto: ----------------------  
 

1. Obchodní firma: Avient Material Solutions ČR s.r.o.----------------------------------------------  
2. Obchodní společnost Avient Material Solutions ČR s.r.o. (dále jen „společnost“) byla 

založena zakladatelskou listinou dne 15.11.2001 na dobu neurčitou a vznikla dne 10.4.2002 
zápisem do obchodního rejstříku vedeného nyní Městským soudem v Praze.  ---------------  

 

b)Společenská smlouva Společnosti se mění tak, že v článku třetím „Předmět podnikání 
společnosti“ nově zní takto: ----------------------------------------------------------------------------  

 

 Předmětem podnikání společnosti je: ------------------------------------------------------------------------  
- Velkoobchod; -----------------------------------------------------------------------------------------  
- Zprostředkování obchodu. -------------------------------------------------------------------------  

 
IV. 

 
a) Společníci hlasovali o rozhodnutí dle článku III. notářského zápisu takto:  -------------------------  

Pro byli společníci mající: 1.000 hlasů.  ---------------------------------------------------------------  
Proti byli společníci mající: 0 hlasů.  ------------------------------------------------------------------  



  Strana tři 
 

Zdrželi se společníci: žádný.  ---------------------------------------------------------------------------  
Nehlasovali společníci: žádný.  -------------------------------------------------------------------------  

Společník PolyOne Belgium S.A., zast. zmocněncem, hlasoval pro přijetí usnesení počtem 20 
hlasů. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
Společník Avient Luxembourg S.à r.l., zast. zmocněncem, hlasoval pro přijetí usnesení počtem 
980 hlasů. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
b) Výsledek hlasování a počet hlasů notář zjistil svým pozorováním, z ust. § 170 a  § 171 odst. 1 
písm. a) ZOK, společenské smlouvy Společnosti a z prohlášení Předsedajícího o těchto 
skutečnostech. ------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 
V. 

 
Notář ve smyslu ust. § 80a odst. 2 not. řádu činí toto vyjádření a osvědčení: -----------------  

  
Osvědčuje se existence právních jednání a formalit, ke kterým byla Společnost a její valná hromada 
konaná dne 21.10.2021 (dvacátéhoprvního října roku dvoutisícíhodvacátéhoprvního) povinna a při 
kterých byl notář přítomen a soulad těchto právních jednání a formalit s právními předpisy. 
Osvědčuje se, že rozhodnutí valné hromady dle článku III. bylo přijato a obsah rozhodnutí valné 
hromady dle článku III., o němž byl notářský zápis sepsán, je v souladu s právními předpisy a 
zakladatelským právním jednáním Společnosti v úplném znění. ------------------------------------------  

 
Notář v souladu s §§ 70 a 70a notářského řádu činí toto vyjádření:  ----------------------------  

Předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu byly splněny. Právní jednání, které je obsahem 
tohoto notářského zápisu, je v souladu s právními předpisy a splňuje náležitosti a podmínky 
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného (obchodního) rejstříku. Formality 
pro právní jednání a zápis do veřejného rejstříku byly splněny. -------------------------------------------  

 
VI. 

 
O tom byl notářský zápis o rozhodnutí orgánu právnické osoby ve smyslu § 80a a násl. not. 

řádu sepsán, Předsedajícím přečten, jím po přečtení v celém rozsahu schválen a podepsán. --------  
 
 
 
Mgr. Kateřina Hájková, LL.M. v.r. -----------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Petr Elšík v.r.  ------------------------------------------------------------------------------------------------  
L.S. Mgr. Petr Elšík, -3-, notář v Litoměřicích ----------------------------------------------------------------  

 



































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s

notářským zápisem. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují s

přílohami notářského zápisu. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Stejnopis byl vyhotoven dne 21. 10. 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Elektronicky podepsal(a) Mgr. Petr Elšík
Datum: 2021.10.21 17:16:44 CEST


